广州市重点排污单位环境信息公开格式规范表
单位名称（盖章）  广州番禺盈峰泰纺织有限公司        报出日期：    2015  年    6  月 11  日
表1  基础信息
	单位名称
	组织机构代码
	法定代表人
	生产地址
	联系方式
	生产经营和管理服务的主要内容、产品及规模

	广州番禺盈峰泰纺织有限公司
	72823560-3
	冯永良
	广州市南沙区横沥镇大元村富盛路12号
	020-62320001
	公司主要产品染色针织尼龙布及染色针织涤纶布均复出口至香港，由母公司统一配送至东南亚及欧美一带供国际知名品牌内衣作为原材料使用，客户主要为跨国集团品牌公司，设计产量为3000万米每年


表2-1上年污水及污染物排放信息

	排放口数量(个)
	1
	污水
排放量(万吨)
	53.7837
	其
中
	直接排入海量
(万吨)
	0
	直接排入
江河湖库量

(万吨)
	53.7837
	排入城市
管网量

(万吨)
	0
	其他
去向量(万吨)
	0

	污染物名称
	污染物排放标准
	平均排放浓度
（毫克/升）
	核定排放量

	
	
	
	合计
	达标排放量
	超标排放量

	COD
	80 mg/l
	35.95
	18.64
	18.64
	0

	氨氮
	10mg/l
	1.055
	0.52
	0.52
	0

	BOD
	25mg/l
	9.1
	4.74
	4.74
	0

	
	
	
	
	
	


表2-2上年废气及污染物排放信息

	排放口数量
(个)
	1
	其中工艺废气排放口数量
(个)
	0
	其中燃烧废气
排放口数量(个)
	0

	废气排放量
(万标立方米)
	3042.2232
	其中工艺废气排放量
(万标立方米)
	0
	其中燃烧废气排放量
(万标立方米)
	0

	污染物名称
	污染物排放标准
	平均排放浓度
（毫克/立方米）
	核定排放量(吨)

	
	
	
	合计
	达标排放量
	超标排放量

	烟尘
	30
	17.33
	0.943
	0.943
	0

	二氧化硫
	50
	5.67
	0.324
	0.324
	0

	氮氧化物
	200
	46.67
	2.589
	2.589
	0

	
	
	
	
	
	


表2-3上年固废污染物处置信息

	固废污染物名称
	产生量
	本单位内处置
	外单位处置
	贮存量
	累计
贮存量
	是否
办理转移联单

	
	
	处置量
	处置方式
	处置量
	处置方式
	
	
	

	污泥
	12.39吨                                                                                                                                                                                                                              
	0
	——
	12.39吨
	委托绿由公司处理
	0
	0
	是

	助剂桶
	1.2吨
	0
	——
	1.2吨
	委托绿由公司处理
	0
	0
	是

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	


表2-4核技术利用项目信息

	项目名称
	活动种类
	项目类型
	备注

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	


备注：1. 活动种类：生产/销售/使用;

      2. 项目类型：射线装置/密封放射源/开放性放射性工作场所。

表3 防治污染设施建设和运行情况

	防治污染设施名称
	投入使用日期
	污染类别
	处理工艺
	平均日处理能力

	污水处理站
	2005年
	污水
	生物接触氧化法
	2500吨/日

	除尘器
	2013年
	废气
	旋风+布袋除尘+碱液喷淋
	30000标立方米/小时

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	


备注：1. 污染类别： 污水/废气/固体废物；

2. 计量单位：设计处理能力----污水(吨/日)、废气(标立方米/小时)、固体废物(吨/日)；
表4 建设项目环境影响评价情况

	建设项目名称
	主要建设内容
	环评审批部门
	环评批复文号
	环评批复时间
	竣工环保验收审批部门
	竣工环保验收审批文号
	竣工环保验收审批时间

	广州番禺盈峰泰纺织有限公司建设项目
	建筑物包括胚布仓、染整车间、烘干车间、定型车间、成品仓、锅炉房、水处理车间
	广州市番禺区环境保护局
	番环管影字【2002】166号
	2002年3月5日
	广州市番禺区环境保护局
	穗（番）环管验【2005】33号
	2005年9月12日

	导热油炉技术改造建设项目
	更换燃烧头，并将其燃料由煤改为生物质
	广州南沙开发区环境保护局
	穗南开环管影【2012】74号
	2012年7月2日
	广州南沙开发区环境保护局
	穗南开环管验【2014】46号
	2014年8月5日

	蒸汽锅炉技术改造建设项目
	拆除一台10t/h的燃煤蒸汽锅炉，新建一台6t/h的燃生物质成型燃料蒸汽锅炉
	广州南沙开发区环境保护局
	穗南开环管影【2012】131号
	2012年12月21日
	广州南沙开发区环境保护局
	穗南开环管验【2014】45号
	2014年8月5日


表5 排污许可情况

	企业名称
	排污许可证编号
	有效期限
	排污口名称
	排放主要污染物及排放浓度限值
浓度单位：毫克/升（水污染物）、毫克/立方米（大气污染物），特别注明的除外

	广州番禺盈峰泰纺织有限公司
	440115201240016
	2012年1月1日至

2016年1月1日
	水-01
	水污染物
	化学
需氧量
	氨氮
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	排放限值
	100
	10
	
	
	
	
	

	
	
	
	气-01、

  气-02
	大气污染物
	二氧
化硫
	氮氧
化物
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	排放限值
	50
	200
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


表6 环境应急信息

	环境风险防范工作开展情况
	突发环境事件应急预案
	突发环境事件应急演练情况
	突发环境事件发生及处置情况
	落实整改要求情况

	定期检查和学习
	已编写完成
	每年一次
	无
	无


注：如不够填写，可另加附页。

